EDITAL Nº 020/2021-CCP

  O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do campus de Cornélio Procópio, da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 015/2021-CCP referente ao Teste

Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio Procópio,

CONVOCA:

Os candidatos, abaixo relacionados, para aceite de vaga até o dia 10/09/2021, das 14h

às 17h na Divisão de Recursos Humanos da UENP CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO –

Rodovia PR 160 KM0 - Cornélio Procópio PR – Bloco A Sala 5, devendo apresentar na

convocação os seguintes documentos:

a) Declaração que não possui outro vínculo empregatício.

b) Comprovante de Conta Corrente ou Universitária do Banco do Brasil.

c) 1 Foto 3x4.

d) Declaração de matrícula atualizada.

e) Comprovante de residência.

f) Cópia do RG e CPF.

SETOR DE DIPLOMAS

Classificação Nome RG

1º VITOR GABRIEL DE LIMA PEREIRA 58.500.623-4

CLCA

Classificação Nome RG

1º ELOISA CARLA MEIRA COSTA 14.073.633-3

CRI

Classificação Nome RG

1º FERNANDA APARECIDA DE FREITAS 14.339.060-8

NTI

Classificação Nome RG

1º LEONARDO KIYOSHI TIODA MENEZES

ROCHA

50.951.713-4

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado

no site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 03 de setembro de 2021.

Original Assinado

Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio

Procópio

http://www.uenp.edu.br/